
 

 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE LANIŠĆE 
 
KLASA: 012-03/25-01/01 
URBROJ: 2163-23-05-25-1 
LANIŠĆE, 16. travnja 2025. 
 
Na osnovi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12, 
121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE LANIŠĆE 
donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
 

NA PODRUČJU OPĆINE LANIŠĆE 
 
 
Na području Općine LANIŠĆE određuju se biračka mjesta: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. LANIŠĆE, ZGRADA OPĆINE LANIŠĆE, LANIŠĆE 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - BRGUDAC: BRGUDAC, LANIŠĆE: 
LANIŠĆE, PODGAĆE: PODGAĆE, PRAPOĆE: PRAPOČE, RAČJA VAS: RAČJA VAS, 
RAŠPOR: RAŠPOR, TRSTENIK: TRSTENIK 

 
2. Biračko mjesto broj 2. BREST, ZGRADA BIVŠE ŠKOLE, BREST 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - BREST: BREST, KLENOVŠĆAK: 
KLENOVŠĆAK, KROPINJAK: ČERNEKI, KROPINJAK, SLUM: SLUM 

 
3. Biračko mjesto broj 3. VODICE, SPELEO KUĆA "ZEC", VODICE 4 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - DANE: DANE, JELOVICE: JELOVICE, 
VODICE: VODICE 

 

 
 
 

PREDSJEDNIK 
 

LORIS MATKOVIĆ
 


		2025-04-16T06:43:50+0200
	LORIS MATKOVIĆ




